
5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 57 530.7027

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 1 0 1 0 0 0 0 1 1 43 504.6551

3 STRENGTHLAB 2 1 0 0 1 0 0 0 0 2 41 460.9853

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 1 1 2 1 0 0 0 35 524.5255

5 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 22 257.5109

6 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 188.9597

7 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 2 0 0 3 18 496.4816

8 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 17 253.3364

9 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 0 0 0 0 1 0 0 3 16 428.9773

10 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 78.5862

11 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 77.8548

12 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 1 0 0 2 3 12 476.8321

13 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 11 283.3628

14 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 11 384.2729

15 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 172.3677

16 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 160.3802

17 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 421.5399

18 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 230.4021

19 LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 302.0195

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 84.1033

21 STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 83.4207

22 FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 211.5570

23 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 140.4269

24 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 117.2904

25 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 80.2401

26 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 79.4375

27 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 73.3175

28 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 71.5053

29 ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

30 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53
1° MONTANARO ALESSIO STRENGTHLAB 2001 52,80 Junior 55,0 55,0 62,5 62,5 35,0 40,0 40,0 40,0 80,0 90,0 100,0 100,0 202,5 35,5675

-59
1° BRUNETTI BRYAN PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 58,30 Junior 152,5 161,0 162,5 161,0 117,5 123,5 126,5 126,5 180,0 190,0 190,0 180,0 467,5 77,8548

2° MOLARI DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,53 Junior 137,5 145,0 150,0 145,0 120,0 123,0 126,0 126,0 150,0 160,0 170,0 170,0 441,0 73,2869

3° BOZZI TIZIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 57,92 Junior 140,0 147,5 147,5 140,0 82,5 87,5 90,0 90,0 150,0 155,0 160,0 160,0 390,0 65,1765

4° FABBRI GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 58,23 Junior 105,0 112,5 112,5 112,5 77,5 77,5 85,0 77,5 130,0 140,0 147,5 147,5 337,5 56,2416

-66
1° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,46 Junior 190,0 200,0 205,0 200,0 135,0 140,0 142,5 142,5 237,5 247,5 251,0 247,5 590,0 92,3725

2° NEMBRI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,15 Junior 195,0 202,5 202,5 195,0 125,0 132,5 132,5 125,0 230,0 242,5 242,5 230,0 550,0 86,3267

3° DI NELLA CHRISTIAN SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 64,96 Junior 185,0 192,5 200,0 200,0 102,5 110,0 117,5 110,0 200,0 217,5 230,0 230,0 540,0 84,8884

4° BAGELLA GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 65,20 Junior 180,0 190,0 200,0 190,0 120,0 130,0 135,0 130,0 220,0 235,0 235,0 220,0 540,0 84,7227

5° NEMBRI GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 64,27 Junior 180,0 187,5 192,5 187,5 100,0 107,5 110,0 107,5 215,0 222,5 227,5 227,5 522,5 82,6040

6° GRIGATI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,10 Junior 175,0 182,5 187,5 182,5 122,5 130,0 132,5 132,5 190,0 200,0 205,0 200,0 515,0 80,8661

7° RIGA GIORGIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 64,15 Junior 195,0 205,0 218,0 205,0 90,0 95,0 95,0 90,0 205,0 215,0 220,0 215,0 510,0 80,7078

8° IANNICELLO SIMONE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 64,57 Junior 170,0 180,0 187,5 180,0 115,0 125,0 130,0 130,0 190,0 200,0 200,0 190,0 500,0 78,8518

9° FIUMARA MATTEO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1999 62,72 Junior 165,0 175,0 182,5 182,5 102,5 107,5 107,5 102,5 192,5 202,5 207,5 207,5 492,5 78,8781

10° DELL'ORLETTA CRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,97 Junior 160,0 170,0 180,0 170,0 120,0 125,0 125,0 120,0 180,0 190,0 200,0 200,0 490,0 76,4016

11° TARANTINO RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2001 63,75 Junior 152,5 162,5 170,0 162,5 112,5 120,0 120,0 112,5 190,0 200,0 207,5 207,5 482,5 76,6100

12° CESARINI  EDOARDO ROBERTOSTRENGTHLAB 1999 64,84 Junior 172,5 180,0 185,0 180,0 115,0 120,0 120,0 115,0 180,0 187,5 190,0 187,5 482,5 75,9238

13° ZENONE DANIEL SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 65,26 Junior 172,5 182,5 182,5 172,5 110,0 115,0 115,0 110,0 180,0 190,0 192,5 190,0 472,5 74,0962

14° FAZIO TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,06 Junior 140,0 150,0 160,0 160,0 77,5 82,5 87,5 82,5 177,5 190,0 190,0 177,5 420,0 65,9705

15° CARLEI FRANCESCO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2002 63,50 Junior 110,0 122,5 122,5 122,5 75,0 80,0 82,5 80,0 130,0 142,5 152,5 142,5 345,0 54,8926

FG ESPOSITO MARCO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 64,74 Junior 140,0 140,0 150,0 140,0 80,0 90,0 92,5 90,0 160,0 170,0 170,0 0,0 FG FG
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-74
1° PERNICI ALESSIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 73,38 Junior 232,5 242,5 252,5 252,5 132,5 132,5 135,0 132,5 225,0 240,0 250,0 250,0 635,0 93,6325

2° BENINCASA FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,75 Junior 220,0 232,5 240,0 240,0 125,0 130,0 130,0 125,0 270,0 285,5 285,5 270,0 635,0 93,3882

3° PERRA SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 72,21 Junior 190,0 200,0 207,5 207,5 122,5 130,0 132,5 132,5 240,0 255,0 270,0 255,0 595,0 88,4715

4° RAIMO GOFFREDO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 72,98 Junior 200,0 207,5 207,5 200,0 130,0 135,0 137,5 135,0 240,0 250,0 250,0 240,0 575,0 85,0266

5° AMISTA' RICCARDO STRENGTHLAB 1999 73,19 Junior 185,0 195,0 200,0 195,0 130,0 137,5 140,0 137,5 237,5 250,0 250,0 237,5 570,0 84,1614

6° BOMBONATI FEDERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 72,13 Junior 185,0 195,0 205,0 205,0 95,0 102,5 107,5 107,5 210,0 225,0 240,0 240,0 552,5 82,1996

7° VASINTON GABRIELE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 73,72 Junior 182,5 190,0 195,0 195,0 125,0 130,0 130,0 130,0 225,0 232,5 232,5 225,0 550,0 80,9045

8° SCHEMBARI CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,21 Junior 165,0 175,0 182,5 175,0 132,5 137,5 140,0 137,5 175,0 185,0 195,0 195,0 507,5 75,4610

9° LUPI PIETRO FORMA CLUB 2003 73,59 Junior 155,0 165,0 172,5 172,5 107,5 115,0 120,0 120,0 190,0 200,0 210,0 210,0 502,5 73,9850

10° ACQUARONI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 70,46 Junior 145,0 155,0 162,5 155,0 105,0 112,5 117,5 112,5 195,0 210,0 225,0 225,0 492,5 74,1753

11° IACOVACCI SIMEONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 72,36 Junior 170,0 170,0 175,0 170,0 112,5 117,5 120,0 120,0 180,0 190,0 202,5 202,5 492,5 73,1514

12° FAKHIR NOUAMANE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 68,05 Junior 150,0 155,0 155,0 155,0 115,0 120,0 120,0 120,0 185,0 200,0 205,0 200,0 475,0 72,8592

13° FAGIOLARI GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,72 Junior 150,0 160,0 167,5 167,5 100,0 107,5 112,5 112,5 160,0 172,5 185,0 185,0 465,0 68,8885

14° BONADIMAN MIRKO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE1999 72,05 Junior 155,0 162,5 167,5 167,5 92,5 97,5 105,0 97,5 190,0 205,0 205,0 190,0 455,0 67,7330

15° LUMETTA MICHELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,02 Junior 160,0 172,5 180,0 160,0 90,0 95,0 100,0 95,0 180,0 190,0 200,0 200,0 455,0 67,2628

16° DE ROSSO ANDREA KAROL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 71,14 Junior 142,5 150,0 157,5 157,5 105,0 110,0 115,0 110,0 172,5 180,0 185,0 185,0 452,5 67,8093

17° GINI GIOELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 70,73 Junior 150,0 160,0 170,0 160,0 90,0 95,0 97,5 95,0 165,0 175,0 185,0 175,0 430,0 64,6327

18° SALVALALIO TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 67,57 Junior 130,0 135,0 142,5 142,5 100,0 105,0 110,0 105,0 160,0 160,0 172,5 172,5 420,0 64,6636

19° PETRONE GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 67,65 Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 90,0 95,0 100,0 95,0 160,0 170,0 175,0 175,0 420,0 64,6233

20° VANZETTO NICOLO' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,60 Junior 125,0 130,0 135,0 130,0 85,0 90,0 97,5 90,0 155,0 165,0 172,5 165,0 385,0 59,2611

FG CASTELLO DAVIDE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 70,83 Junior 200,0 210,0 210,0 200,0 120,0 125,0 127,5 125,0 225,0 225,0 225,0 0,0 FG FG

-83
1° ORLANDI  ANDREA STRENGTHLAB 2001 81,71 Junior 250,0 270,0 283,0 270,0 175,0 183,0 188,0 188,0 260,0 275,0 290,0 275,0 733,0 102,2743

2° RICHICHI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,36 Junior 237,5 247,5 255,0 255,0 155,0 160,0 165,0 165,0 255,0 270,0 280,0 280,0 700,0 97,2786

3° SIMONELLI MIRKO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2001 81,42 Junior 235,0 245,0 252,5 245,0 150,0 155,0 157,5 155,0 275,0 290,0 300,0 275,0 675,0 94,3518
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4° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 80,13 Junior 240,0 250,0 250,0 240,0 150,0 155,0 155,0 150,0 260,0 270,0 270,0 270,0 660,0 93,0076

5° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,44 Junior 220,0 232,5 237,5 237,5 157,5 165,0 165,0 157,5 225,0 235,0 240,0 235,0 630,0 87,5077

6° ADOBBATO DARIO FORMA CLUB 1999 76,75 Junior 200,0 212,5 225,0 225,0 130,0 130,0 135,0 135,0 230,0 245,0 265,0 265,0 625,0 90,0417

7° BERTI LORENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 81,55 Junior 207,5 215,0 222,5 222,5 137,5 145,0 145,0 145,0 240,0 252,5 252,5 240,0 607,5 84,8479

8° LUCIANER ALESSANDRO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-2001 78,35 Junior 205,0 212,5 220,0 212,5 130,0 135,0 140,0 135,0 230,0 242,5 250,0 242,5 590,0 84,1033

9° MARIOSA LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,14 Junior 180,0 187,5 187,5 180,0 140,0 145,0 150,0 150,0 215,0 230,0 247,5 247,5 577,5 80,3636

10° VERUCCHI GIACOMO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 82,39 Junior 200,0 207,5 215,0 215,0 115,0 120,0 122,5 122,5 220,0 230,0 240,0 240,0 577,5 80,2401

11° ARIENTI ALESSANDRO FORMA CLUB 1999 80,47 Junior 195,0 197,5 205,0 195,0 140,0 145,0 147,5 147,5 205,0 220,0 232,5 232,5 575,0 80,8548

12° DOBBO LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,99 Junior 200,0 205,0 215,0 215,0 137,5 142,5 145,0 145,0 200,0 210,0 215,0 210,0 570,0 79,3934

13° GANGANELLI DAVIDE LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN2000 80,05 Junior 175,0 185,0 192,5 192,5 125,0 132,5 135,0 132,5 220,0 230,0 240,0 240,0 565,0 79,6607

14° ZONCA ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,56 Junior 205,0 217,5 225,0 217,5 127,5 132,5 137,5 132,5 210,0 222,5 222,5 210,0 560,0 77,7274

15° GRIECO ALESSIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 79,78 Junior 185,0 185,0 195,0 195,0 117,5 125,0 127,5 127,5 217,5 220,0 230,0 230,0 552,5 78,0326

16° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 81,03 Junior 180,0 190,0 197,5 190,0 137,5 142,5 142,5 142,5 207,5 215,0 220,0 220,0 552,5 77,4173

17° SCLAUZERO THOMAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 81,09 Junior 175,0 185,0 190,0 190,0 125,0 130,0 130,0 130,0 210,0 225,0 232,5 232,5 552,5 77,3881

18° DELLE NOCI MICHELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 78,02 Junior 190,0 200,0 200,0 190,0 132,5 140,0 145,0 145,0 200,0 215,0 230,0 215,0 550,0 78,5712

19° DE PIZZOL ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,34 Junior 200,0 212,5 215,0 212,5 120,0 125,0 127,5 125,0 205,0 212,5 230,0 212,5 550,0 77,8992

20° SANTORUOVO FRANCESCOBARBARIAN'S POWER CLUB 1999 76,85 Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 120,0 120,0 125,0 120,0 200,0 210,0 215,0 215,0 535,0 77,0241

21° RANISE MANUEL BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,01 Junior 190,0 200,0 200,0 200,0 115,0 120,0 125,0 120,0 202,5 212,5 217,5 212,5 532,5 74,1610

22° BELLAN  VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 75,95 Junior 180,0 190,0 200,0 190,0 105,0 112,5 115,0 112,5 195,0 207,5 220,0 220,0 522,5 75,6826

23° GIULIANI  LUCA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2001 76,48 Junior 175,0 175,0 190,0 190,0 90,0 100,0 110,0 100,0 200,0 215,0 225,0 225,0 515,0 74,3292

24° SCABURRI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 79,14 Junior 175,0 175,0 182,5 175,0 110,0 115,0 120,0 115,0 210,0 225,0 240,0 225,0 515,0 73,0362

25° BERZACOLA MARCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 80,22 Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 105,0 107,5 115,0 107,5 210,0 215,0 215,0 215,0 512,5 72,1805

26° SPADAFORA ANTONIO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2000 76,69 Junior 180,0 190,0 190,0 180,0 120,0 127,5 132,5 127,5 200,0 210,0 210,0 200,0 507,5 73,1433

27° VILLA MATTEO FORMA CLUB 1999 80,15 Junior 160,0 172,5 182,5 182,5 110,0 110,0 117,5 117,5 170,0 185,0 200,0 200,0 500,0 70,4513

28° BALZI MATTIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2001 81,85 Junior 170,0 177,5 185,0 185,0 115,0 122,5 127,5 122,5 180,0 192,5 202,5 192,5 500,0 69,7037

29° PAVEL ROBERTO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR2003 76,35 Junior 165,0 180,0 192,5 180,0 87,5 95,0 102,5 95,0 205,0 220,0 235,0 220,0 495,0 71,5053

30° STELLA ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,42 Junior 175,0 185,0 190,0 190,0 95,0 105,0 110,0 105,0 200,0 205,0 205,0 200,0 495,0 69,6274
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31° LAZAU SERGIU VLAD HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 81,84 Junior 180,0 187,5 192,5 187,5 115,0 122,5 122,5 115,0 190,0 207,5 210,0 190,0 492,5 68,6624

32° GELMINI DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 76,00 Junior 155,0 162,5 162,5 162,5 105,0 110,0 115,0 110,0 195,0 205,0 215,0 215,0 487,5 70,5890

33° DI BENEDETTO FRANCESCOBARBARIAN'S POWER CLUB 2003 77,39 Junior 160,0 167,5 175,0 175,0 105,0 110,0 115,0 110,0 185,0 200,0 200,0 200,0 485,0 69,5746

34° AMATO EDOARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 78,24 Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 117,5 117,5 117,5 117,5 180,0 192,5 200,0 192,5 480,0 68,4723

35° GIACOBBE LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,23 Junior 155,0 165,0 170,0 165,0 125,0 125,0 125,0 125,0 175,0 190,0 200,0 190,0 480,0 67,1742

36° GREGORI MORENO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2000 77,50 Junior 155,0 165,0 170,0 170,0 100,0 107,5 112,5 112,5 170,0 185,0 195,0 195,0 477,5 68,4487

37° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,28 Junior 147,5 155,0 160,0 160,0 107,5 112,5 117,5 112,5 180,0 190,0 200,0 200,0 472,5 66,1040

38° D'ALU ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 80,60 Junior 150,0 160,0 170,0 160,0 100,0 107,5 112,5 107,5 180,0 182,5 200,0 200,0 467,5 65,6844

39° DELLA BALDA MATTEO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1999 78,03 Junior 155,0 165,0 177,5 165,0 110,0 112,5 122,5 112,5 165,0 175,0 180,0 180,0 457,5 65,3527

40° SALICIONI ENEA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1999 80,46 Junior 140,0 150,0 165,0 165,0 100,0 107,5 117,5 107,5 170,0 185,0 197,5 185,0 457,5 64,3363

41° PETRACCI ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 80,99 Junior 140,0 145,0 145,0 145,0 95,0 100,0 105,0 100,0 190,0 205,0 210,0 210,0 455,0 63,7714

42° PLOTEGHER JORDI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN1999 76,53 Junior 140,0 150,0 155,0 150,0 95,0 100,0 100,0 95,0 180,0 187,5 190,0 190,0 435,0 62,7618

43° CARDILLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,82 Junior 135,0 137,5 145,0 145,0 90,0 95,0 100,0 95,0 155,0 165,0 175,0 175,0 415,0 58,2273

44° BERLINGERIO DENIS ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 77,34 Junior 140,0 145,0 150,0 150,0 102,5 107,5 107,5 107,5 145,0 155,0 172,5 155,0 412,5 59,1939

45° RUMIZ FRANCESCO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 80,22 Junior 137,5 142,5 147,5 147,5 90,0 95,0 95,0 90,0 160,0 167,5 175,0 175,0 412,5 58,0965

FG DEL MORO FILIPPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,04 Junior 205,0 205,0 215,0 215,0 130,0 135,0 135,0 0,0 250,0 260,0 265,0 260,0 FG FG

-93
1° CICERO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,37 Junior 255,0 265,0 272,5 272,5 175,0 182,5 188,0 188,0 285,0 302,5 320,0 302,5 763,0 100,1484

2° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 85,16 Junior 275,0 290,0 300,0 290,0 162,5 170,0 172,5 172,5 300,0 310,0 312,5 300,0 762,5 104,1942

3° ANGRISANO LUCA UMBERTOBARBARIAN'S POWER CLUB 2003 91,61 Junior 250,0 260,0 270,0 260,0 140,0 147,5 152,5 152,5 282,5 282,5 295,0 295,0 707,5 93,2401

4° PRAVATO ENRICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 91,98 Junior 235,0 250,0 260,0 260,0 155,0 162,5 167,5 167,5 265,0 280,0 292,5 280,0 707,5 93,0562

5° BARONE LUIGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 91,93 Junior 245,0 255,0 270,0 255,0 160,0 167,5 175,0 167,5 280,0 280,0 300,0 280,0 702,5 92,4231

6° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 87,67 Junior 240,0 250,0 260,0 260,0 155,0 162,5 167,5 162,5 260,0 270,0 277,5 277,5 700,0 94,2762

7° OJEDA FABRIZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 91,37 Junior 245,0 255,0 262,5 262,5 150,0 157,5 162,5 157,5 255,0 267,5 275,0 267,5 687,5 90,7210

8° PASQUARIELLO ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,65 Junior 245,0 255,0 260,0 255,0 130,0 130,0 130,0 130,0 275,0 290,0 290,0 275,0 660,0 86,9616

9° SALA JACOPO FORMA CLUB 1999 91,37 Junior 215,0 230,0 240,0 240,0 137,5 142,5 147,5 147,5 250,0 270,0 277,5 270,0 657,5 86,7623

10° NAPPI CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 90,15 Junior 220,0 232,5 240,0 220,0 150,0 157,5 162,5 157,5 255,0 267,5 275,0 275,0 652,5 86,6736



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

11° BALLI MATTEO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 91,75 Junior 195,0 207,5 212,5 212,5 135,0 145,0 147,5 147,5 260,0 275,0 280,0 275,0 635,0 83,6229

12° POLVERINI LEANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 92,51 Junior 195,0 205,0 212,5 212,5 135,0 140,0 145,0 140,0 275,0 290,0 275,0 627,5 82,3023

13° PEZZA SALVATORE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 89,26 Junior 205,0 217,5 225,0 225,0 155,0 160,0 160,0 155,0 220,0 235,0 245,0 235,0 615,0 82,0935

14° RINCO FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 91,14 Junior 200,0 212,5 225,0 225,0 127,5 132,5 132,5 127,5 255,0 255,0 265,0 255,0 607,5 80,2636

15° MIGLIAZZA PIETRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 91,42 Junior 210,0 220,0 230,0 230,0 130,0 137,5 140,0 140,0 210,0 220,0 230,0 230,0 600,0 79,1534

16° FALCO DARIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 89,59 Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 135,0 142,5 150,0 150,0 195,0 210,0 217,5 217,5 587,5 78,2797

17° BENNATI ALEX GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2003 92,17 Junior 215,0 225,0 230,0 225,0 130,0 137,5 145,0 137,5 215,0 225,0 230,0 225,0 587,5 77,1948

18° NASCIVERA DAVIDE LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN2001 87,00 Junior 180,0 192,5 205,0 192,5 125,0 132,5 137,5 137,5 240,0 250,0 257,5 240,0 570,0 77,0615

19° CHEMELLO FRANCESCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 91,49 Junior 180,0 187,5 195,0 187,5 107,5 107,5 115,0 107,5 235,0 245,0 260,0 260,0 555,0 73,1894

20° SAVOLDI RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2001 87,11 Junior 180,0 190,0 190,0 190,0 100,0 110,0 115,0 115,0 225,0 237,5 245,0 237,5 542,5 73,2974

21° CELLI FRANCESCO TOPLIFTERS 2003 86,26 Junior 190,0 190,0 205,0 190,0 120,0 130,0 135,0 130,0 200,0 200,0 220,0 220,0 540,0 73,3175

22° CREMONINI PIETRO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 89,10 Junior 185,0 192,5 200,0 192,5 125,0 130,0 132,5 132,5 185,0 190,0 195,0 195,0 520,0 69,4740

23° LONGO GABRIELE FORMA CLUB 2002 88,44 Junior 170,0 180,0 190,0 180,0 107,5 112,5 112,5 112,5 190,0 205,0 217,5 217,5 510,0 68,3893

24° BOTTANI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 90,97 Junior 160,0 170,0 180,0 170,0 105,0 110,0 115,0 110,0 210,0 220,0 230,0 230,0 510,0 67,4436

FG SELVINI ALESSIO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 89,62 Junior 235,0 240,0 250,0 240,0 155,0 160,0 160,0 155,0 280,0 280,0 280,0 0,0 FG FG

FG VENDRAMINI FRANCESCO ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1999 86,10 Junior 162,5 170,0 177,5 177,5 115,0 120,0 120,0 115,0 0,0 FG FG

FG PENTASSUGLIA DAVIIDE BERGAMO POWERLIFTING 2002 90,74 Junior 220,0 230,0 240,0 240,0 150,0 157,5 157,5 150,0 200,0 200,0 200,0 0,0 FG FG

FG SPINELLO GIULIO STRENGTHLAB 2000 92,31 Junior 225,0 237,5 247,5 237,5 150,0 157,5 157,5 0,0 270,0 285,0 0,0 FG FG

-105
1° MONTANELLI ECCHER RICCARDOLA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 94,49 Junior 270,0 280,0 296,0 296,0 145,0 152,5 160,0 160,0 290,0 311,0 324,5 311,0 767,0 99,5670

2° CARDILLO SALVATORE MATTEOSTRENGTHLAB 2003 102,83 Junior 255,0 270,0 280,0 270,0 160,0 172,5 180,0 180,0 270,0 282,5 287,5 287,5 737,5 91,9481

3° CONIGLIARO VINCENZO POWERLIFTING MAGENTA 2000 104,58 Junior 267,5 280,0 287,5 287,5 145,0 152,5 152,5 152,5 292,5 311,5 311,5 292,5 732,5 90,6065

4° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 95,56 Junior 240,0 250,0 260,0 260,0 147,5 155,0 160,0 160,0 285,0 305,0 312,5 305,0 725,0 93,6032

5° RONCAGLIA  LORENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 99,52 Junior 230,0 245,0 255,0 255,0 175,0 187,5 196,0 196,0 240,0 255,0 262,5 255,0 706,0 89,3927

6° GIROTTI MASSIMILIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 99,28 Junior 225,0 232,5 232,5 232,5 140,0 147,5 152,5 152,5 280,0 300,0 312,0 312,0 697,0 88,3546

7° RUVOLO DANIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 93,60 Junior 235,0 242,5 242,5 242,5 165,0 165,0 180,0 165,0 260,0 270,0 285,0 270,0 677,5 88,3540

8° PALMITESSA GIANLUCA STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL2000 100,69 Junior 250,0 265,0 267,5 267,5 140,0 145,0 145,0 140,0 240,0 255,0 270,0 255,0 662,5 83,4207



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

9° FAVALLI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,56 Junior 220,0 230,0 240,0 240,0 135,0 142,5 150,0 150,0 270,0 270,0 290,0 270,0 660,0 83,9552

10° DAPOR ALESSANDRO LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN2001 98,93 Junior 220,0 232,5 245,0 245,0 130,0 140,0 147,5 140,0 240,0 255,0 265,0 265,0 650,0 82,5355

11° DONATO VITTORIO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2003 94,22 Junior 235,0 245,0 245,0 245,0 130,0 137,5 140,0 137,5 260,0 270,0 270,0 260,0 642,5 83,5211

12° GALIMBERTI  DAVIDE POWERLIFTING MAGENTA 1999 97,68 Junior 250,0 267,5 280,0 267,5 140,0 145,0 145,0 145,0 215,0 227,5 240,0 227,5 640,0 81,7612

13° GRECO MAURO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1999 103,60 Junior 200,0 210,0 225,0 225,0 125,0 132,5 140,0 140,0 235,0 250,0 265,0 265,0 630,0 78,2713

14° RANDAZZO PLACIDO CLAUDIOBARBARIAN'S POWER CLUB 2001 98,69 Junior 215,0 225,0 235,0 225,0 135,0 135,0 145,0 135,0 260,0 275,0 275,0 260,0 620,0 78,8174

15° GIELLA VITTORIO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO -2002 95,47 Junior 215,0 230,0 235,0 230,0 130,0 135,0 135,0 130,0 240,0 255,0 265,0 255,0 615,0 79,4375

16° PERISSINOTTO RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 96,04 Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 137,5 142,5 145,0 142,5 230,0 240,0 250,0 240,0 602,5 77,5996

17° CATTIN  ALESSIO FORMA CLUB 2000 103,03 Junior 220,0 225,0 225,0 220,0 160,0 165,0 165,0 160,0 210,0 220,0 225,0 220,0 600,0 74,7370

18° DONNINI FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 96,98 Junior 180,0 195,0 200,0 200,0 120,0 132,5 140,0 140,0 235,0 245,0 245,0 245,0 585,0 74,9932

19° RIMONDO EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 101,18 Junior 210,0 215,0 215,0 215,0 120,0 125,0 130,0 130,0 215,0 230,0 240,0 240,0 585,0 73,4930

20° ZONI EDOARDO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE2002 98,03 Junior 205,0 217,5 222,5 222,5 130,0 137,5 145,0 145,0 180,0 192,5 202,5 202,5 570,0 72,6939

21° COZZOLINO STEFANO STRENGTHLAB 1999 100,79 Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 112,5 120,0 120,0 120,0 240,0 255,0 265,0 255,0 565,0 71,1102

22° MINOLFI MASSIMO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-2001 93,97 Junior 175,0 190,0 200,0 190,0 120,0 130,0 135,0 135,0 210,0 230,0 240,0 230,0 555,0 72,2398

23° FILIPPINI  ANDREA FORMA CLUB 2000 99,63 Junior 180,0 190,0 200,0 190,0 120,0 127,5 132,5 132,5 205,0 217,5 230,0 217,5 540,0 68,3381

24° CASINI GABRIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2000 100,18 Junior 140,0 160,0 180,0 160,0 132,5 137,5 142,5 142,5 160,0 180,0 200,0 180,0 482,5 60,9018

-120
1° ESPOSITO CARMINE ANDREAVIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 106,46 Junior 265,0 277,5 293,0 277,5 135,0 140,0 145,0 140,0 275,0 285,0 292,5 285,0 702,5 86,1797

2° MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 117,81 Junior 230,0 245,0 245,0 245,0 145,0 155,0 160,0 155,0 285,0 285,0 305,0 285,0 685,0 80,2739

3° ROLLA DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 114,82 Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 160,0 165,0 170,0 170,0 195,0 205,0 215,0 215,0 585,0 69,3410

4° CRISPINI GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 111,93 Junior 150,0 160,0 170,0 170,0 110,0 117,5 122,5 117,5 160,0 175,0 190,0 175,0 462,5 55,4522

+120
1° ROTA MANUEL ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2001 130,22 Junior 240,0 255,0 267,5 255,0 170,0 180,0 185,0 185,0 230,0 247,5 260,0 260,0 700,0 78,5862

2° MENEGATTI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 122,14 Junior 220,0 230,0 240,0 230,0 127,5 127,5 135,0 135,0 250,0 270,0 270,0 250,0 615,0 70,9449



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 85,16 -93 Junior 762,5 104,1942

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 81,71 -83 Junior 733,0 102,2743

ANDREA CICERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,37 -93 Junior 763,0 100,1484

RICCARDO MONTANELLI ECCHER LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 94,49 -105 Junior 767,0 99,5670

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,36 -83 Junior 700,0 97,2786

MIRKO SIMONELLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2001 81,42 -83 Junior 675,0 94,3518

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 87,67 -93 Junior 700,0 94,2762

ALESSIO PERNICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 73,38 -74 Junior 635,0 93,6325

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 95,56 -105 Junior 725,0 93,6032

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,75 -74 Junior 635,0 93,3882

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 91,61 -93 Junior 707,5 93,2401

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 91,98 -93 Junior 707,5 93,0562

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 80,13 -83 Junior 660,0 93,0076

LUIGI BARONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 91,93 -93 Junior 702,5 92,4231

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,46 -66 Junior 590,0 92,3725

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 102,83 -105 Junior 737,5 91,9481

FABRIZIO OJEDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 91,37 -93 Junior 687,5 90,7210

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 104,58 -105 Junior 732,5 90,6065

DARIO ADOBBATO FORMA CLUB 1999 76,75 -83 Junior 625,0 90,0417

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 99,52 -105 Junior 706,0 89,3927

SIMONE PERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 72,21 -74 Junior 595,0 88,4715

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 99,28 -105 Junior 697,0 88,3546

DANIELE RUVOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 93,60 -105 Junior 677,5 88,3540

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,44 -83 Junior 630,0 87,5077

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,65 -93 Junior 660,0 86,9616

JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 91,37 -93 Junior 657,5 86,7623



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CRISTIAN NAPPI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 90,15 -93 Junior 652,5 86,6736

MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,15 -66 Junior 550,0 86,3267

CARMINE ANDREA ESPOSITO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 106,46 -120 Junior 702,5 86,1797

GOFFREDO RAIMO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 72,98 -74 Junior 575,0 85,0266

CHRISTIAN DI NELLA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 64,96 -66 Junior 540,0 84,8884

LORENZO BERTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 81,55 -83 Junior 607,5 84,8479

GIACOMO BAGELLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 65,20 -66 Junior 540,0 84,7227

RICCARDO AMISTA' STRENGTHLAB 1999 73,19 -74 Junior 570,0 84,1614

ALESSANDRO LUCIANER SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2001 78,35 -83 Junior 590,0 84,1033

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,56 -105 Junior 660,0 83,9552

MATTEO BALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 91,75 -93 Junior 635,0 83,6229

VITTORIO DONATO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2003 94,22 -105 Junior 642,5 83,5211

GIANLUCA PALMITESSA STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL 2000 100,69 -105 Junior 662,5 83,4207

GABRIELE NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 64,27 -66 Junior 522,5 82,6040

ALESSANDRO DAPOR LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2001 98,93 -105 Junior 650,0 82,5355

LEANDRO POLVERINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 92,51 -93 Junior 627,5 82,3023

FEDERICO BOMBONATI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 72,13 -74 Junior 552,5 82,1996

SALVATORE PEZZA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 89,26 -93 Junior 615,0 82,0935

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 97,68 -105 Junior 640,0 81,7612

GABRIELE VASINTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 73,72 -74 Junior 550,0 80,9045

MATTEO GRIGATI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,10 -66 Junior 515,0 80,8661

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 80,47 -83 Junior 575,0 80,8548

GIORGIO RIGA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 64,15 -66 Junior 510,0 80,7078

LORENZO MARIOSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,14 -83 Junior 577,5 80,3636

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 117,81 -120 Junior 685,0 80,2739

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 91,14 -93 Junior 607,5 80,2636

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 82,39 -83 Junior 577,5 80,2401



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DAVIDE GANGANELLI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2000 80,05 -83 Junior 565,0 79,6607

VITTORIO GIELLA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2002 95,47 -105 Junior 615,0 79,4375

LORENZO DOBBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,99 -83 Junior 570,0 79,3934

PIETRO MIGLIAZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 91,42 -93 Junior 600,0 79,1534

MATTEO FIUMARA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1999 62,72 -66 Junior 492,5 78,8781

SIMONE IANNICELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 64,57 -66 Junior 500,0 78,8518

PLACIDO CLAUDIO RANDAZZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 98,69 -105 Junior 620,0 78,8174

MANUEL ROTA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 130,22 +120 Junior 700,0 78,5862

MICHELE DELLE NOCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 78,02 -83 Junior 550,0 78,5712

DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 89,59 -93 Junior 587,5 78,2797

MAURO GRECO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 103,60 -105 Junior 630,0 78,2713

ALESSIO GRIECO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 79,78 -83 Junior 552,5 78,0326

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,34 -83 Junior 550,0 77,8992

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 58,30 -59 Junior 467,5 77,8548

ANDREA ZONCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,56 -83 Junior 560,0 77,7274

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 96,04 -105 Junior 602,5 77,5996

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 81,03 -83 Junior 552,5 77,4173

THOMAS SCLAUZERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 81,09 -83 Junior 552,5 77,3881

ALEX BENNATI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2003 92,17 -93 Junior 587,5 77,1948

DAVIDE NASCIVERA LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2001 87,00 -93 Junior 570,0 77,0615

FRANCESCO SANTORUOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 76,85 -83 Junior 535,0 77,0241

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 63,75 -66 Junior 482,5 76,6100

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,97 -66 Junior 490,0 76,4016

EDOARDO ROBERTO CESARINI STRENGTHLAB 1999 64,84 -66 Junior 482,5 75,9238

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 75,95 -83 Junior 522,5 75,6826

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,21 -74 Junior 507,5 75,4610

FABIO DONNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 96,98 -105 Junior 585,0 74,9932



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALESSIO CATTIN FORMA CLUB 2000 103,03 -105 Junior 600,0 74,7370

LUCA GIULIANI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2001 76,48 -83 Junior 515,0 74,3292

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 70,46 -74 Junior 492,5 74,1753

MANUEL RANISE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,01 -83 Junior 532,5 74,1610

DANIEL ZENONE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 65,26 -66 Junior 472,5 74,0962

PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 73,59 -74 Junior 502,5 73,9850

EMANUELE RIMONDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 101,18 -105 Junior 585,0 73,4930

FRANCESCO CELLI TOPLIFTERS 2003 86,26 -93 Junior 540,0 73,3175

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 87,11 -93 Junior 542,5 73,2974

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,53 -59 Junior 441,0 73,2869

FRANCESCO CHEMELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 91,49 -93 Junior 555,0 73,1894

SIMEONE IACOVACCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 72,36 -74 Junior 492,5 73,1514

ANTONIO SPADAFORA FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2000 76,69 -83 Junior 507,5 73,1433

ANDREA SCABURRI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 79,14 -83 Junior 515,0 73,0362

NOUAMANE FAKHIR STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 68,05 -74 Junior 475,0 72,8592

EDOARDO ZONI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2002 98,03 -105 Junior 570,0 72,6939

MASSIMO MINOLFI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 93,97 -105 Junior 555,0 72,2398

MARCO BERZACOLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 80,22 -83 Junior 512,5 72,1805

ROBERTO PAVEL ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 2003 76,35 -83 Junior 495,0 71,5053

STEFANO COZZOLINO STRENGTHLAB 1999 100,79 -105 Junior 565,0 71,1102

RICCARDO MENEGATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 122,14 +120 Junior 615,0 70,9449

DAVIDE GELMINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 76,00 -83 Junior 487,5 70,5890

MATTEO VILLA FORMA CLUB 1999 80,15 -83 Junior 500,0 70,4513

MATTIA BALZI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 81,85 -83 Junior 500,0 69,7037

ALESSANDRO STELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,42 -83 Junior 495,0 69,6274

FRANCESCO DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 77,39 -83 Junior 485,0 69,5746

PIETRO CREMONINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 89,10 -93 Junior 520,0 69,4740



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DAVIDE ROLLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 114,82 -120 Junior 585,0 69,3410

GABRIELE FAGIOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,72 -74 Junior 465,0 68,8885

SERGIU VLAD LAZAU HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 81,84 -83 Junior 492,5 68,6624

EDOARDO AMATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 78,24 -83 Junior 480,0 68,4723

MORENO GREGORI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2000 77,50 -83 Junior 477,5 68,4487

GABRIELE LONGO FORMA CLUB 2002 88,44 -93 Junior 510,0 68,3893

ANDREA FILIPPINI FORMA CLUB 2000 99,63 -105 Junior 540,0 68,3381

ANDREA KAROL DE ROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 71,14 -74 Junior 452,5 67,8093

MIRKO BONADIMAN POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1999 72,05 -74 Junior 455,0 67,7330

MATTEO BOTTANI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 90,97 -93 Junior 510,0 67,4436

MICHELE LUMETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,02 -74 Junior 455,0 67,2628

LORENZO GIACOBBE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,23 -83 Junior 480,0 67,1742

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,28 -83 Junior 472,5 66,1040

TOMMASO FAZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,06 -66 Junior 420,0 65,9705

ANDREA D'ALU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 80,60 -83 Junior 467,5 65,6844

MATTEO DELLA BALDA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 78,03 -83 Junior 457,5 65,3527

TIZIANO BOZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 57,92 -59 Junior 390,0 65,1765

TOMMASO SALVALALIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 67,57 -74 Junior 420,0 64,6636

GIOELE GINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 70,73 -74 Junior 430,0 64,6327

GIOVANNI PETRONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 67,65 -74 Junior 420,0 64,6233

ENEA SALICIONI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 80,46 -83 Junior 457,5 64,3363

ANDREA PETRACCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 80,99 -83 Junior 455,0 63,7714

JORDI PLOTEGHER LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1999 76,53 -83 Junior 435,0 62,7618

GABRIELE CASINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 100,18 -105 Junior 482,5 60,9018

NICOLO' VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,60 -74 Junior 385,0 59,2611

DENIS BERLINGERIO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 77,34 -83 Junior 412,5 59,1939

ALESSANDRO CARDILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,82 -83 Junior 415,0 58,2273



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO RUMIZ ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 80,22 -83 Junior 412,5 58,0965

GIANLUCA FABBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 58,23 -59 Junior 337,5 56,2416

GIANLUCA CRISPINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 111,93 -120 Junior 462,5 55,4522

FRANCESCO CARLEI FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2002 63,50 -66 Junior 345,0 54,8926

ALESSIO MONTANARO STRENGTHLAB 2001 52,80 -53 Junior 202,5 35,5675

MARCO ESPOSITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 64,74 -66 Junior FG FG

DAVIDE CASTELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 70,83 -74 Junior FG FG

ALESSIO SELVINI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 89,62 -93 Junior FG FG

FRANCESCO VENDRAMINI ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1999 86,10 -93 Junior FG FG

DAVIIDE PENTASSUGLIA BERGAMO POWERLIFTING 2002 90,74 -93 Junior FG FG

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB 2000 92,31 -93 Junior FG FG

FILIPPO DEL MORO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,04 -83 Junior FG FG



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 85,16 -93 290,0 172,5 300,0 762,5 104,1942

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 81,71 -83 270,0 188,0 275,0 733,0 102,2743

ANDREA CICERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,37 -93 272,5 188,0 302,5 763,0 100,1484

RICCARDO MONTANELLI ECCHER LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 94,49 -105 296,0 160,0 311,0 767,0 99,5670

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,36 -83 255,0 165,0 280,0 700,0 97,2786

MIRKO SIMONELLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2001 81,42 -83 245,0 155,0 275,0 675,0 94,3518

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 87,67 -93 260,0 162,5 277,5 700,0 94,2762

ALESSIO PERNICI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 73,38 -74 252,5 132,5 250,0 635,0 93,6325

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 95,56 -105 260,0 160,0 305,0 725,0 93,6032

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,75 -74 240,0 125,0 270,0 635,0 93,3882

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 91,61 -93 260,0 152,5 295,0 707,5 93,2401

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 91,98 -93 260,0 167,5 280,0 707,5 93,0562

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 80,13 -83 240,0 150,0 270,0 660,0 93,0076

LUIGI BARONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 91,93 -93 255,0 167,5 280,0 702,5 92,4231

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,46 -66 200,0 142,5 247,5 590,0 92,3725

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 102,83 -105 270,0 180,0 287,5 737,5 91,9481

FABRIZIO OJEDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 91,37 -93 262,5 157,5 267,5 687,5 90,7210

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 104,58 -105 287,5 152,5 292,5 732,5 90,6065

DARIO ADOBBATO FORMA CLUB 1999 76,75 -83 225,0 135,0 265,0 625,0 90,0417

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 99,52 -105 255,0 196,0 255,0 706,0 89,3927

SIMONE PERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 72,21 -74 207,5 132,5 255,0 595,0 88,4715

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 99,28 -105 232,5 152,5 312,0 697,0 88,3546

DANIELE RUVOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 93,60 -105 242,5 165,0 270,0 677,5 88,3540

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,44 -83 237,5 157,5 235,0 630,0 87,5077

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,65 -93 255,0 130,0 275,0 660,0 86,9616

JACOPO SALA FORMA CLUB 1999 91,37 -93 240,0 147,5 270,0 657,5 86,7623

CRISTIAN NAPPI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 90,15 -93 220,0 157,5 275,0 652,5 86,6736



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,15 -66 195,0 125,0 230,0 550,0 86,3267

CARMINE ANDREA ESPOSITO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 106,46 -120 277,5 140,0 285,0 702,5 86,1797

GOFFREDO RAIMO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 72,98 -74 200,0 135,0 240,0 575,0 85,0266

CHRISTIAN DI NELLA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 64,96 -66 200,0 110,0 230,0 540,0 84,8884

LORENZO BERTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 81,55 -83 222,5 145,0 240,0 607,5 84,8479

GIACOMO BAGELLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 65,20 -66 190,0 130,0 220,0 540,0 84,7227

RICCARDO AMISTA' STRENGTHLAB 1999 73,19 -74 195,0 137,5 237,5 570,0 84,1614

ALESSANDRO LUCIANER SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2001 78,35 -83 212,5 135,0 242,5 590,0 84,1033

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,56 -105 240,0 150,0 270,0 660,0 83,9552

MATTEO BALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 91,75 -93 212,5 147,5 275,0 635,0 83,6229

VITTORIO DONATO FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2003 94,22 -105 245,0 137,5 260,0 642,5 83,5211

GIANLUCA PALMITESSA STRONGER POWERLIFTING TEAM FIT CLUB SSD ARL 2000 100,69 -105 267,5 140,0 255,0 662,5 83,4207

GABRIELE NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 64,27 -66 187,5 107,5 227,5 522,5 82,6040

ALESSANDRO DAPOR LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2001 98,93 -105 245,0 140,0 265,0 650,0 82,5355

LEANDRO POLVERINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 92,51 -93 212,5 140,0 275,0 627,5 82,3023

FEDERICO BOMBONATI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 72,13 -74 205,0 107,5 240,0 552,5 82,1996

SALVATORE PEZZA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 89,26 -93 225,0 155,0 235,0 615,0 82,0935

DAVIDE GALIMBERTI POWERLIFTING MAGENTA 1999 97,68 -105 267,5 145,0 227,5 640,0 81,7612

GABRIELE VASINTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 73,72 -74 195,0 130,0 225,0 550,0 80,9045

MATTEO GRIGATI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,10 -66 182,5 132,5 200,0 515,0 80,8661

ALESSANDRO ARIENTI FORMA CLUB 1999 80,47 -83 195,0 147,5 232,5 575,0 80,8548

GIORGIO RIGA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 64,15 -66 205,0 90,0 215,0 510,0 80,7078

LORENZO MARIOSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,14 -83 180,0 150,0 247,5 577,5 80,3636

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 117,81 -120 245,0 155,0 285,0 685,0 80,2739

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 91,14 -93 225,0 127,5 255,0 607,5 80,2636

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 82,39 -83 215,0 122,5 240,0 577,5 80,2401

DAVIDE GANGANELLI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2000 80,05 -83 192,5 132,5 240,0 565,0 79,6607



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

VITTORIO GIELLA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 2002 95,47 -105 230,0 130,0 255,0 615,0 79,4375

LORENZO DOBBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,99 -83 215,0 145,0 210,0 570,0 79,3934

PIETRO MIGLIAZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 91,42 -93 230,0 140,0 230,0 600,0 79,1534

MATTEO FIUMARA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1999 62,72 -66 182,5 102,5 207,5 492,5 78,8781

SIMONE IANNICELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 64,57 -66 180,0 130,0 190,0 500,0 78,8518

PLACIDO CLAUDIO RANDAZZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 98,69 -105 225,0 135,0 260,0 620,0 78,8174

MANUEL ROTA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2001 130,22 +120 255,0 185,0 260,0 700,0 78,5862

MICHELE DELLE NOCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 78,02 -83 190,0 145,0 215,0 550,0 78,5712

DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 89,59 -93 220,0 150,0 217,5 587,5 78,2797

MAURO GRECO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 103,60 -105 225,0 140,0 265,0 630,0 78,2713

ALESSIO GRIECO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 79,78 -83 195,0 127,5 230,0 552,5 78,0326

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,34 -83 212,5 125,0 212,5 550,0 77,8992

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 58,30 -59 161,0 126,5 180,0 467,5 77,8548

ANDREA ZONCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,56 -83 217,5 132,5 210,0 560,0 77,7274

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 96,04 -105 220,0 142,5 240,0 602,5 77,5996

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 81,03 -83 190,0 142,5 220,0 552,5 77,4173

THOMAS SCLAUZERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 81,09 -83 190,0 130,0 232,5 552,5 77,3881

ALEX BENNATI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2003 92,17 -93 225,0 137,5 225,0 587,5 77,1948

DAVIDE NASCIVERA LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2001 87,00 -93 192,5 137,5 240,0 570,0 77,0615

FRANCESCO SANTORUOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 76,85 -83 200,0 120,0 215,0 535,0 77,0241

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 63,75 -66 162,5 112,5 207,5 482,5 76,6100

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,97 -66 170,0 120,0 200,0 490,0 76,4016

EDOARDO ROBERTO CESARINI STRENGTHLAB 1999 64,84 -66 180,0 115,0 187,5 482,5 75,9238

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 75,95 -83 190,0 112,5 220,0 522,5 75,6826

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,21 -74 175,0 137,5 195,0 507,5 75,4610

FABIO DONNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 96,98 -105 200,0 140,0 245,0 585,0 74,9932

ALESSIO CATTIN FORMA CLUB 2000 103,03 -105 220,0 160,0 220,0 600,0 74,7370



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE
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LUCA GIULIANI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2001 76,48 -83 190,0 100,0 225,0 515,0 74,3292

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 70,46 -74 155,0 112,5 225,0 492,5 74,1753

MANUEL RANISE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,01 -83 200,0 120,0 212,5 532,5 74,1610

DANIEL ZENONE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 65,26 -66 172,5 110,0 190,0 472,5 74,0962

PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 73,59 -74 172,5 120,0 210,0 502,5 73,9850

EMANUELE RIMONDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 101,18 -105 215,0 130,0 240,0 585,0 73,4930

FRANCESCO CELLI TOPLIFTERS 2003 86,26 -93 190,0 130,0 220,0 540,0 73,3175

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 87,11 -93 190,0 115,0 237,5 542,5 73,2974

DANIELE MOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,53 -59 145,0 126,0 170,0 441,0 73,2869

FRANCESCO CHEMELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 91,49 -93 187,5 107,5 260,0 555,0 73,1894

SIMEONE IACOVACCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 72,36 -74 170,0 120,0 202,5 492,5 73,1514

ANTONIO SPADAFORA FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2000 76,69 -83 180,0 127,5 200,0 507,5 73,1433

ANDREA SCABURRI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 79,14 -83 175,0 115,0 225,0 515,0 73,0362

NOUAMANE FAKHIR STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 68,05 -74 155,0 120,0 200,0 475,0 72,8592

EDOARDO ZONI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2002 98,03 -105 222,5 145,0 202,5 570,0 72,6939

MASSIMO MINOLFI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 93,97 -105 190,0 135,0 230,0 555,0 72,2398

MARCO BERZACOLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 80,22 -83 190,0 107,5 215,0 512,5 72,1805

ROBERTO PAVEL ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 2003 76,35 -83 180,0 95,0 220,0 495,0 71,5053

STEFANO COZZOLINO STRENGTHLAB 1999 100,79 -105 190,0 120,0 255,0 565,0 71,1102

RICCARDO MENEGATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 122,14 +120 230,0 135,0 250,0 615,0 70,9449

DAVIDE GELMINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 76,00 -83 162,5 110,0 215,0 487,5 70,5890

MATTEO VILLA FORMA CLUB 1999 80,15 -83 182,5 117,5 200,0 500,0 70,4513

MATTIA BALZI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 81,85 -83 185,0 122,5 192,5 500,0 69,7037

ALESSANDRO STELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 80,42 -83 190,0 105,0 200,0 495,0 69,6274

FRANCESCO DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 77,39 -83 175,0 110,0 200,0 485,0 69,5746

PIETRO CREMONINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 89,10 -93 192,5 132,5 195,0 520,0 69,4740

DAVIDE ROLLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 114,82 -120 200,0 170,0 215,0 585,0 69,3410



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE
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GABRIELE FAGIOLARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 72,72 -74 167,5 112,5 185,0 465,0 68,8885

SERGIU VLAD LAZAU HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 81,84 -83 187,5 115,0 190,0 492,5 68,6624

EDOARDO AMATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 78,24 -83 170,0 117,5 192,5 480,0 68,4723

MORENO GREGORI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2000 77,50 -83 170,0 112,5 195,0 477,5 68,4487

GABRIELE LONGO FORMA CLUB 2002 88,44 -93 180,0 112,5 217,5 510,0 68,3893

ANDREA FILIPPINI FORMA CLUB 2000 99,63 -105 190,0 132,5 217,5 540,0 68,3381

ANDREA KAROL DE ROSSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 71,14 -74 157,5 110,0 185,0 452,5 67,8093

MIRKO BONADIMAN POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1999 72,05 -74 167,5 97,5 190,0 455,0 67,7330

MATTEO BOTTANI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 90,97 -93 170,0 110,0 230,0 510,0 67,4436

MICHELE LUMETTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,02 -74 160,0 95,0 200,0 455,0 67,2628

LORENZO GIACOBBE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,23 -83 165,0 125,0 190,0 480,0 67,1742

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 81,28 -83 160,0 112,5 200,0 472,5 66,1040

TOMMASO FAZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,06 -66 160,0 82,5 177,5 420,0 65,9705

ANDREA D'ALU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 80,60 -83 160,0 107,5 200,0 467,5 65,6844

MATTEO DELLA BALDA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 78,03 -83 165,0 112,5 180,0 457,5 65,3527

TIZIANO BOZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 57,92 -59 140,0 90,0 160,0 390,0 65,1765

TOMMASO SALVALALIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 67,57 -74 142,5 105,0 172,5 420,0 64,6636

GIOELE GINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 70,73 -74 160,0 95,0 175,0 430,0 64,6327

GIOVANNI PETRONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 67,65 -74 150,0 95,0 175,0 420,0 64,6233

ENEA SALICIONI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 80,46 -83 165,0 107,5 185,0 457,5 64,3363

ANDREA PETRACCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 80,99 -83 145,0 100,0 210,0 455,0 63,7714

JORDI PLOTEGHER LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 1999 76,53 -83 150,0 95,0 190,0 435,0 62,7618

GABRIELE CASINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 100,18 -105 160,0 142,5 180,0 482,5 60,9018

NICOLO' VANZETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,60 -74 130,0 90,0 165,0 385,0 59,2611

DENIS BERLINGERIO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 77,34 -83 150,0 107,5 155,0 412,5 59,1939

ALESSANDRO CARDILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,82 -83 145,0 95,0 175,0 415,0 58,2273

FRANCESCO RUMIZ ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 80,22 -83 147,5 90,0 175,0 412,5 58,0965



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIANLUCA FABBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 58,23 -59 112,5 77,5 147,5 337,5 56,2416

GIANLUCA CRISPINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 111,93 -120 170,0 117,5 175,0 462,5 55,4522

FRANCESCO CARLEI FLX  SSD -LAMEZIA TERME- 2002 63,50 -66 122,5 80,0 142,5 345,0 54,8926

ALESSIO MONTANARO STRENGTHLAB 2001 52,80 -53 62,5 40,0 100,0 202,5 35,5675

MARCO ESPOSITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 64,74 -66 140,0 90,0 0,0 FG FG

DAVIDE CASTELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 70,83 -74 200,0 125,0 0,0 FG FG

ALESSIO SELVINI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2000 89,62 -93 240,0 155,0 0,0 FG FG

FRANCESCO VENDRAMINI ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1999 86,10 -93 177,5 115,0 0,0 FG FG

DAVIIDE PENTASSUGLIA BERGAMO POWERLIFTING 2002 90,74 -93 240,0 150,0 0,0 FG FG

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB 2000 92,31 -93 237,5 0,0 0,0 FG FG

FILIPPO DEL MORO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,04 -83 215,0 0,0 260,0 FG FG



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-59kg BRUNETTI BRYAN 161,0 0 1 0 0 0 0 0

-93kg MAZZUCCHIELLI EDOARDO 290,0 0 1 1 0 0 0 0

-105kg MONTANELLI  RICCARDO ECCHER 296,0 0 1 0 0 0 0 0



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-59kg BRUNETTI BRYAN 126,5 0 1 0 0 0 0 0

-83kg ORLANDI  ANDREA 188,0 0 1 0 0 0 0 0

-93kg CICERO ANDREA 188,0 0 1 0 0 0 0 0

-105kg RONCAGLIA  LORENZO 196,0 0 1 1 0 0 0 0



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-66kg NUNZIATA VALERIO 247,5 0 1 0 0 0 0 0

-105kg GIROTTI MASSIMILIANO 312,0 0 1 0 0 0 0 0



5° GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE  JUNIOR

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-59kg BRUNETTI BRYAN 467,5 0 1 0 0 0 0 0

-66kg NUNZIATA VALERIO 590,0 0 1 0 0 0 0 0

-105kg MONTANELLI ECCHER RICCARDO 767,0 0 1 0 0 0 0 0




